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Den nye sommersesongen på Troll er godt i gang og vi i OVT 2017/18 vil 

gjerne videreføre Trollposten. Vi håper den vil være til glede for både nye 

og gamle lesere. Intensjonen er å opprettholde den høye kvaliteten på 

innhold og stil som har preget tidligere årganger. Vi i OVT 2017/18 synes 

vi ble tatt meget godt imot av forrige overvintrings-team og fikk en god 

start på vårt oppdrag her. Vi er nå godt i gang og skal gjøre vårt aller 

beste for å ta godt vare på Troll Forskningsstasjon og hjelpe til som vertskap 

her. 

Beste hilsen  

Geir, Dan-Rune, Åge, Kent-Eivind, Tommy og Johan  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Det ble holdt en flott overtagelsesmiddag for OVT den 15. november. Maten var nydelig 

tilberedt av avtroppende team og menyen besto av kamskjell, hjemmelagete viltpølser og 

creme brulet. Vi var til sammen 30 personer tilstede og det ble holdt taler fra både gamle 

og nye OVT, samt fra K-sat og Norsk Polarinstitutt. I tillegg ble det underskrevet en 

overtagelsesprotokoll der det fremkom at det i overlappingsperioden ble lagt vekt på den 

faglige stillings innhold og gjøremål, samt på felles rutiner for drift av stasjonen og 

erfaringer fra avtroppende OVT. Påtroppende overvintringsteam anså overlappingen for 

tilfredsstillende og var dermed klare for å overta drift av stasjonen. Protokollen var grundig 

stemplet og ble underskrevet av samtlige medlemmer i både gamle og nye 

overvintringsteam. 

 

 

 

 

 

 

 

Kokken Rune holder tale 

Ekspedisjonsleder Jon Hugo holder tale 



  

SANDHULL 

Det er denne sommersesongen lagt opp til et rekordstort antall flyvninger til Troll Airfield. 

Ettersom sommersola nå har begynt å ta skikkelig, er det derfor lagt et betydelig arbeid 

med å få fjernet så mange sandhull som mulig. Et tungt og krevende arbeid, der mange har 

deltatt, spesielt TAF-gjengen, men også andre som har blitt fritatt fra andre oppgaver for å 

hjelpe til. Redaksjonen tillater seg likevel å trekke frem Karin og Jo, som har nedlagt en 

enorm innsats og utgjort kjernen blant sandhull-dreperne. I tillegg har det vært jobbet 

både natt og dag med å fjerne vollene langs flystripen. Så langt er den østre delen av den 

nordlige enden planert ut.  

 

 

Fjerner sandhull 

Karin, Jim, Jo, Willy og Trond 

Karin fyller sandhull 



 

  

 

Harald lager vei forbi Blåbo. Utsikten fra arbeidsplassen er upåklagelig. 

 

Forandringer på Troll 

I løpet av sommeren flyttes Blåbo lenger opp i bakken og utvides. Nødstasjonen blir også 

flyttet oppover i bakken og noen mindre bo-containere fjernes. Det lages også en ringvei i 

øvre del av Troll, slik at man kan komme til med kjøretøy ved brann om skulle bli 

nødvendig.  



  

Førstehjelps- og brannøvelser 

Det er avholdt førstehjelpskurs for samtlige i stasjonens besetning og for felt-gruppene. 

OVT har også fått kjørt flere redningsøvelser. Dessuten har brannmann Jo trenet brann 

med personalet. 

 

 

Skal man slukke brann, må man 

kjenne brannbilen og kunne 

røykdykking 

 

 

Evakuering av skadet person og drill av førstehjelp 



  

Juleforberedelser på kjøkkenet 

Kokken Kent-Eivind og kollega Nina er i full gang med juleforberedelser på kjøkkenet. De 

får også god hjelp av Karin fra tid til annen. Det har allerede luktet nydelig av 

pepperkakedeig i kantinen. Det ryktes om et mulig juleverksted? Mon tro om det blir noe 

deig igjen å lage pepperkaker av, eller om alt havner i munnen?  

 

Kjør på med sprit – flere ganger pr dag 

Legen følger opp forgjengernes flotte sprit-

kampanje, under slagordet «sprit er alltid bra 

for deg». Da vi bor meget tett på Troll og 

mange deler de samme toalettfasiliteter, er 

det opprettholdt et sterkt fokus på god 

hygiene generelt og på håndhygiene spesielt. 

God håndvask med såpe og vann er det 

viktigste, men også spriting av hender er 

viktig, slik at vi i størst mulig grad unngår 

spredning av evnt smittsomme tilstander. 

 

 

Nina, Karin og 

Kent-Eivind 

trives i 

kjøkkenet 



 

 

Transporten er i gang 

Forsyningsskipet Mary Arctica er ventet til iskanten i første halvdel av januar. Transport 

frem til iskanten av avfall og annet som skal ut av Troll er allerede i gang.  Også i år er 

transportlagene møtt av nysgjerrige pingviner. Her bilder fra mekaniker Åge. 

 

 

Neste nummer 

I neste nummer av Trollposten håper vi å presentere litt om BBC sitt prosjekt i Dronning 

Maud Land, og noe om forskningsprosjektene/feltarbeidene som foregår med 

utgangspunkt fra Troll denne sesongen. I tillegg til mye annet spennende stoff...   

God jul og godt nytt år 
fra alle oss på Troll! 

 

 


